1w, (w); Burchardum comitem fuiffe eundem, qui
palatinarum § rohabiliffimum erit. Eius parruus T biadvicus eundem
habueras pala wm gg§ morruo, Friderieus, e domo Som-
mer richenburgi I im _Saxonie nactus fuir, telte Ditmaro Tom. L
s Pe352 G adhue anno 1002 in vivis erar, vii ex Ditmare
L e patet p. 368, ¢ v‘dLH anno viram cum morte videwur commutafle.
Anne enim pru—m reTnl II, id eft, 1003. denuo Burchardur comes
palarmus erat, Vi patet 1 Antiguit. .'Jrszy.r. p-208. Cum autemidem
Burchardur Comes Palarinus morwus fic anno 1014, Annalifta  Saxone tefte
P- 441, lequitur inde, bona, ad villam. Hrothardeshus fita, enndem rrml;ftif’.
ante annum ‘fo16. Sed obiicere videris, i Burchardus nofter comes palatinus
.{"nr, cur nonidem in rradivione noftra Ippe]hrm palatinus? lui}_mujuuus cum
illufk tri Crklhﬂiu Ft1'TI:}i}i comites in documentis et ||'.’g]|5, qux noR [L
bant ad eorum negoria palating, {epe mnmm appellari comiter, vii Ans
comes palatinus id l:'Lm];'lu fuo docere nos porelt,

pago
Flotwira,
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ﬁ. 445. et pubers
nante

Tradidit afger in lrunmingtorpe 1 iurnalem et quidquid ad eam Cosbe-

pertiner  (g). Walke-
ne.

§ 447

Tradidit helmuuarduf pro matre fua adde in firgfla (h) XX iugera
et I iurnalem et quidquid ad eam pertinet,

§. 448.

(g) Villam Brusmingtorpe in Regiftro abbatis Sarachonis non reperiri cum mentione pe villa

pagi, in quo ea exiliterir, valde dolemus. Nelcimus ergo, quorfum nos verta- Brun-
mus, ignorantes quippe, an villa Branmingtorpe vna eademque fic ac illa, que mingros-
in diplomatibus noftris modo appellatur Brumenichtorp, modo Brumelinkiorp, PR
modo Brundorp, queque probabiliffime olim exflitic in dynaltia Defenberg m
l:pifuﬁpﬂl:u Paderbornenfi non procul a villa Natzungen, Ea in regione adhue
reperiuntur campus Brumenfeck, e filua Brumenbolt, verifimiliter 2 Brunone
quodam ita difla, fiue ille fuerit Bruno Angariorum dux, fiue vous ex eius po-
fteris, inter quos, quantum noffe darur, XVIII Brunones fuere, Eaproprer au-
tem dolemus, quod Saracho non ﬁgn-ﬁmuir pagum , quia, ﬁp:!gus Nithega
fubaudiendus fuiffer, perhibere vellemus, dirgerrom, quiin villa noftra quadam
wmadidiv, fuifle Afig (eu Efconem, filium Thiamari, de quo fupra egimus §. 104,
not. (n). Ex co coneludere porro voluiflemus, nomina Afig -arque Lfie vete-
res Germanos noftres proprie pronuncialie per dfge few, Afche, quod mulds,
proutt {peramus, fuiffer gragffimum, Quemadmodum enim olim inter vere-
res Germanos noftros nomen Afig, Efich er Alche fuie vfiariffimuom, ira illi
perhibere potuiflenr, nomen illud ad nofiros Germanos effe deriuatum ab eo-
rum conditore, qui fuerit dikemas, nepos Iapheti et pronepos Noachi, teftante
Mofe, qui in rebus hiftoricis eandem fidem meretur, quem merent hiftoriogra-
phi exterarum nationum.  Cum autem noftre terats (pirirus forees, efprits forts,
a nobis argumenta petere p{:[]hnt, LJ1L5|1:|5 L':}:l1p1'(.~|:-ilri }.IL-H.EI_‘ Tuifterican, quem
Tacirus parrem et facorem nominat Germanorum, fuifle vel filium, vel nepo-
tem, vel proneporem dskemafi pronepotis Noachi; putamus, melius effe, mhil
certi ftatuere, quam pro vero aliquid vendirare lubrici. = Inter coniefluras re-
ferendum effe illud, {i pronunciamus, cen furam non merebimur; i aurem id
pro cerro adfirmate wvellemus, eadem \'i1'§_',r.||:] cenforia effemus L’:iguil qua D.
Lauenfteinius, perhibens in Hiftorsa Hildesh. [eptem Iaphedi filios jam anno
mundi 1790 terras Europe habitafle, er, hoc demonitrandum effe, fibi perfuadens,
teftimoniis fabulofi Iofephi, 1. Nic. Hertii ac B. Sylveftri Tappii vfus fuir. Dum
autem {ibi idem perfuader, eorum teftimonia ad demonflrationem rei effe fatis
idonea, facile etiam eodem modo demonflrari pofler, non dari antipodés. Ni-
hil enim tam abfurdum eft, quod non aliquando dictum fir 2b vno hiftoricorum
vel eruditorum,